

## 5% i 15% zniżki w zakupie wszystkich produktów ...

Wpisany przez  
niedziela, 11 kwietnia 2010 22:26

---

**Witam nazywam się Mirosław** jestem Sympatykiem, Entuzjastem

**produkt Korporacji Starlife**...u nas znajdziesz Najtańsze oferty Produkt Starlife,

**Hasło Promocyjne** u nas to [www.zdrowe-zycie.vot.pl](http://www.zdrowe-zycie.vot.pl/) - 5% upustu na wszystkie Produkty!

**Zapraszam do współpracy lub zakupu** w Korporacji Starlife i -15% **jako Klient VIP** i chętnie nawiążę kontakt z osobami dbającymi o swoje zdrowie

**poprzez dobre odżywianie i suplementację**. Pozdrawiam...

**Klient VIP** dokonuje zakupu z 15% zniżką na każdy produkt. Nie ma żadnych wymogów co do kwoty zakupu.

**Po zarejestrowaniu** w Korporacji Starlife, Klient VIP otrzymuje produkty z hurtowni Starlife,

**opłata** za przesyłkę na terenie Polski wynosi 25 zł. Przesyłka za pośrednictwem firmy kurierskiej GLS.

**Do pierwszego zakupu** dołączone są materiały informacyjne o Korporacji Starlife i jej produktach za 25 zł.

**Kolejne zakupy** nie są obowiązkowe, lub można dokonać je w dowolnym czasie i wybranym dla siebie odpowiednim terminie,

**za pośrednictwem** naszej strony lub samodzielnie składając zamówienie do firmy Starlife.

**28% zniżki** w zakupie wszystkich produktów.../p> </div>  
</div> <p><b>Umożliwić Państwu dokonanie zakupu</b> w zaciszu domowym, w dowolnej porze, w dowolnym odpowiednim dla Państwa czasie.</p> <p><b>Zakupy powyżej 800 zł</b> i chęć rejestracji w Korporacji Starlife - to świetna możliwość uzyskania dużej, a 28% zniżki w zakupie wszystkich produktów, to świetne rozwiązanie dla wszystkich tych, którzy postanowili poprawić swoje zdrowie i kondycję całej rodziny, po zgłoszeniu rejestracji, produkty wysyłane są na adres kupującego z siedziby Korporacji Starlife ( koszt przesyłki 25 zł.). Dla wszystkich dokonujących zakupów poniżej kwoty 800 zł. ( dowolna ilość produktów), proponuję zakupy w Korporacji Starlife również ze zniżką, tym razem proponuję zniżkę 14% ( koszt przesyłki 25 zł.).</p> <p><b>Kańde rozwiązanie</b> - w zależności od Państwa potrzeb - to doskonała forma oszczędnego zadbania o własne zdrowie. Jeśli są Państwo zainteresowani lepszymi warunkami zakupu produktów Korporacji Starlife, proszę o kontakt w celu podjęcia współpracy w zakresie propagowania zdrowia, dobrego samopoczucia i dobrej kondycji

## 5% i 15% zniżki w zakupie wszystkich produktów ...

Wpisany przez

niedziela, 11 kwietnia 2010 22:26

---

własnego organizmu. Proszę również pamiętać, że same suplementy nie pomogą w utrzymaniu naszej dobrej kondycji i zdrowia, potrzebne jest do tego również odpowiednie zdrowe odżywianie i ruch, czyli aktywność fizyczna. Dobre odpowiedzi na wszystkie pytania dotyczące utrzymania w zdrowiu nas i naszych bliskich, zawsze można uzyskać na firmowych spotkaniach Korporacji Starlife, na które wszystkich Państwa serdecznie zapraszam.

Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą....

[www.zdrowe-zycie.vot.pl](#)